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ناهید کیانی، امید اصلی تیم ملی تکواندوی زنان ایران 
برای کسب سهمیه بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو است. 
دارنده مدال برنز بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا 
فروردین ماه سال آینده باید در رقابت های انتخابی 
قاره آسیا شانس خود را برای المپیکی شدن امتحان 
کند. رقابت هایی حساس که تنها قهرمان وزن می تواند 
جواز المپیک را به نام خودش بزند. کیانی که پیش از این 
در وزن منهای ۴۹ کیلوگرم مبارزه می کرد با تصمیم کادر 
فنی، تغییر وزن داده و باید در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم 
هوگوی تیم ملی را بپوشد. اردوی تیم ملی تکواندو بعد از 
۹ ماه تعطیلی به خاطر کرونا دو هفته ای است شروع شده 
است. دقایقی با قهرمان بازی های کشورهای آسیایی 
هم کلام شدیم تا در جریان اوضاع واوحال او و این تیم 

قرار بگیریم. گفت وگوی او را با «شرق» می خوانید.

 از حال و هوای این روزهای اردوی تیم ملی  �
تکواندوی بانوان بگویید. شرایط اردو بعد از چند  ماه 

تعطیلی اجباری چطور است؟
فکر می کنم همه تیم های ملی ۸، ۹ ماه سخت را 
به خاطر کرونا پشت  سر گذاشتند که ما هم از این قاعده 
مستثنا نبودیم. واقعا روزهای پرفشاری بود. امکانات 
تمرینی لازم را در خانه نداشتیم. باشگاه ها هم بسته 
بودند، برای همین ناچار بودیم در فضای باز تمرین کنیم. 
خود من بشخصه برای اینکه به لحاظ آمادگی جسمانی 
عقب نمانم، تمرکزم را روی تمرینات بدن سازی گذاشتم. 
به هر حال هر چه باشد ما بعد از این همه سال، تا حدودی 
نکات فنی را بلد هستیم. برای همین لازم بود که در این 
مدت بیشتر تمرینات بدن سازی را انجام بدهیم. با توجه 
به این موضوع همه بچه ها با یک آمادگی ۵۰  درصدی به 
اردو آمدند. در حال حاضر هم در مرحله انجام تمرینات 
استقامتی هستیم. ان شاءاالله به مرور زمان این روند تغییر 
می کند و تا فروردین ماه که زمان مسابقه انتخابی المپیک 

است به صد در صد آمادگی 
می رسیم. هیچ  جای اشتباهی 
برای ما وجود ندارد و باید تمام 
تلاشمان را بکنیم که از این 

میدان سربلند بیرون بیاییم.
به  توجه  با    �
محدودیت های کرونا، تعداد 
نفرات دعوت شده به اردوها 
هم خیلی محدود است. 
اینکه به اندازه گذشته حریف 

تمرینی در تمرینات ندارید، برایتان مشکل ساز نشده ؟
بله به خاطر کرونا فعلا شش نفر در اردو هستیم اما 
همه با هم بازی می کنیم. من خودم چون وزنم را تغییر 
داده ام، بیشتر با طیبه پارسا و تینا مدان لو بازی می کنم. 
چون وزن آنها به من نزدیک (منهای ۵۷) است. البته 
خب شرایط این طور نمی ماند در اردوهای بعد، احتمالا 
به تعداد نفرات اضافه می شود. ما نفراتی خوبی در وزن 
۵۷ داریم که در رقابت های لیگ و کشوری بازی های آنها 

را دیدم.
 به خوب موضوعی اشاره کردید. دلیل اینکه از  �

وزن منهای  ۴۹ به منهای ۵۷ آمدید، چه بود؟ بعضی 
از کارشناسان می گویند تغییر وزن ناگهانی شما برای 
حضور در انتخابی المپیک با ریسک زیادی همراه 

است!
این در خواست کادر فنی بود و من هم به آن احترام 

گذاشتم.
 یعنی خودتان دوست نداشتید وزنتان را تغییر  �

دهید. مجبور بودید؟
نه اجبار و بایدی در کار نبود. من از روزی که به تیم 
ملی تکواندو آمدم، به نظر کادر فنی احترام گذاشتم و 
همیشه هم نتیجه اش را دیدم. چه زمانی که بد بودم و 
خط خوردم و چه زمانی که خوب بودم. امیدوارم الان 

هم بتوانم جواب اعتماد کادر 
فنی را بدهم و در وزن جدید 
موفق ظاهر شوم. تمام تلاشم 
این است که اضافه وزن را با 
عضله پر کنم، نه اینکه با یک 
بدن پر از چربی سر وزنم برسم. 
امیدوارم آن چیزی که در ذهنم 

است، رقم بخورد.
�  پس این طور که می گویید 
کرونا فرصت خوبی برای شما به 

وجود آورده تا بتوانید در وزن جدید جا بیفتید؟
بله همین طور است.آن زمانی که کادر فنی تصمیم 
گرفت من در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم در انتخابی 
شرکت کنم، دو هفته بعدش باید در مسابقات انتخابی 
شرکت می کردم. طبیعتا این برای من خیلی کار سختی 
بود که بدن استخوانی ۴۹ کیلویی ام را به یک بدن 
۵۷ کیلویی عضلانی تبدیل کنم. کرونا فرصت خوبی 
به من داد که به مرور بدنم را برای مبارزه در این وزن

 آماده کنم.
 با توجه به اینکه قرار است حضور در یک وزن  �

جدید را تجربه کنید، چقدر نسبت به رقبای آسیایی 
این وزن آشنایی دارید؟

دو تا چینی خوب در این وزن حضور دارند که یکی از 
آنها سهمیه المپیک را گرفته است. حریف دیگرم نماینده 
تایلند است. این تایلندی در المپیک ۲۰۱۶ ریو بود و کیمیا 
علیزاده در مرحله قبل از رپه شارژ او را برد. خود  من در 
بازی های دانشجویان جهان شکستش دادم. این برایم 

یک اتفاق خوب است.
 کادر فنی تیم ملی بیشتر از همه ملی پوشان به  �

شما برای کسب سهمیه المپیک توکیو امیدوار است. 
خودتان چه فکر می کنید؟

من تمام تلاشم را می کنم تا نظر کادر فنی را جلب 

کنم که به رقابت های انتخابی المپیک اعزامم کنند؛ اما 
اول از همه دلم می خواهد به قطعیت برسند که من 
لایق مدال باشم و بعد از آن اعزامم کنند. همیشه از 
خدا می خواهم که به خودم هم جنبه و ظرفیت مدال 
را بدهد و بعد رفتن روی سکوی قهرمانی را برایم مهیا 
کند. نمی خواهم مثل کسانی باشم که یک بار برای اولین 
و آخرین بار مدال می گیرند و زندگی قهرمانی شان زود به 
پایان می رسد. من با هدف مدال المپیک می جنگم، پس 

باید سهمیه اش را هم بگیرم.
 شما بعد از انتخابی المپیک، باید بلافاصله در  �

رقابت های قهرمانی آسیا هم شرکت کنید. برای این 
مسابقات چه برنامه ای دارید؟

راستش من بیشتر از همه الان به کسب سهمیه 
المپیک فکر می کنم. نه اینکه رقابت های قهرمانی آسیا 
برایم مهم نباشد اما گرفتن مدال در این میدان برایم 
در اولویت نیست. ما کلا فروردین پرفشاری داریم؛ هم 
مسابقات انتخابی و هم قهرمانی آسیا هر دو در یک بازه 
زمانی دو هفته ای با میزبانی یک کشور برگزار می شود. 
ان شاءاالله وقتی خیالم از بابت گرفتن سهمیه راحت شد، 
آن وقت برای گرفتن مدال قهرمانی آسیا هم برنامه ریزی 

می کنم.
 در آخر چه صحبتی دارید؟ �

فدراسیون تکواندو بهترین امکانات را برای ما 
فراهم کرده تا بتوانیم از رقابت های انتخابی المپیک 
سربلند بیرون بیاییم. به همان اندازه که از تیم ملی 
حمایت می کنند به زنان هم توجه می کنند. در خیلی 
از رشته ها وضعیت خوابگاه ها آن قدر خراب است 
که بچه ها دلشان می خواهد شب بروند خانه هایشان 
بخوابند اما درمورد ما این طور نیست. خوابگاه ما 
اختصاصی ملی پوشان است و عمومی نیست. یا سالن 
وزنه ما یکی از مجهزترین سالن ها در بین رشته های 

مختلف دارد.
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صالحی امیری: همه  زیر  بار  فشار 
گرانی  و  تورم  هستند

رئیس کمیته ملی المپیک و هیئت اجرائی  �
این کمیته، صبح روز گذشته در خانه کشتی شهید 
ابراهیم هادی، محل اردوی تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی، حضور یافت و با ملی پوشان و 
اعضای کادر فنی دیدار و گفت وگو کرد. در این 
دیدار که فضل االله باقرزاده، نایب رئیس، سید عبدی 
افتخاری، مجید کیهانی، عضو هیئت اجرائی، 
بهداد سلیمی، قهرمان وزنه برداری جهان و 
المپیک و مشاور رئیس کمیته ملی المپیک، 
پیمان فخری، رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی 
کمیته ملی المپیک نیز حضور داشتند، رئیس 
فدراسیون کشتی گفت: انصافا در این مدت زمانی 
که از حضور صالحی امیری در کمیته ملی المپیک 
می گذرد، اتفاق های خوبی در این کمیته افتاده 
است. او تصریح کرد: حدود ۹۰ کشتی گیر، مربی، 
دکتر، ماساژور و عوامل اجرائی در اینجا قرنطینه 
هستند و کسانی که آزمایش  آنها منفی بود، در 
اردو حضور دارند و از امیرمحمد یزدانی نیز مجددا 
آزمایش گرفتیم که آزمایش وی باز هم مثبت 
بود. دبیر ادامه داد: برگزاری اردوها به این صورت 
مشکلات و هزینه های بیشتری دارد؛ هزینه های 
تست، هزینه های خورد و خوراک و سایر هزینه های 
جانبی به فدراسیون فشار می آورد و باید حمایت 

لازم از ما انجام شود.
رئیس کمیته ملی المپیک نیز در این دیدار 
گفت: قصد داشتیم که امروز ضمن دیدار با شما، 
جلسه ای را با رئیس فدراسیون و سرمربیان تیم های 
ملی درباره مشکلات و دغدغه های کشتی داشته 
باشیم. او ادامه داد: به تک تک شما علاقه مندیم و 
عشق می ورزیم و شما سرمایه های ما هستید. الان 
به اعتقاد من کشتی در بهترین وضعیت ممکن 
در تاریخ خودش قرار دارد؛ از این منظر که همه 
سرمایه های کشتی امروز درگیر تعالی و اوج کشتی 
هستند، هم سخت افزار و هم نرم افزار می کوشند 

که اتفاق خوبی در کشتی شکل بگیرد.
رئیس کمیته ملی المپیک افزود: بعد از اردو، 
روزی را وقت بگذارید و در کمیته ملی المپیک 
حاضر شوید و ببینید که ۹۰ درصد مشاهیر ورزش 
ما کشتی گیر هستند و بالای ۴۰ تندیس ما مربوط به 
کشتی است. در هفته جاری نیز پنج تندیس دیگر 
در زمینه کشتی از عبداالله موحد و امامعلی حبیبی 

و سایر قهرمانان رونمایی می کنیم.
او ادامه داد: در نهایت قرار است از تندیس 
نسل جدید قهرمانان ما از  جمله بهداد سلیمی، 
علیرضا دبیر و خادم عزیز و همه عزیزانی که 
کنیم. صالحی امیری  رونمایی  زحمت کشیده اند، 
گفت: پیگیر مشکلات کشتی هستم و با آقای 
دبیر در تماسم. درباره برگزاری اردو در کیش نیز 
مشکلی نیست و حتما هماهنگی های لازم را در 
این زمینه انجام خواهیم داد. البته این مورد نیاز به 
موافقت رئیس فدراسیون دارد، اما درحال حاضر 
کیش وضعیت سفیدی از نظر کرونا دارد و 
می توانیم اردوهای تیم های ملی کشتی را برای 

تنوع در آنجا برگزار کنیم.
رئیس کمیته ملی المپیک گفت: به خاطر کرونا 
در شرایط سختی به سر می بریم و همه زیر فشار 
تورم و گرانی هستند، اما باید بگویم با درخشش 
شما در المپیک، کام مردم ما شیرین می شود و 
فراتر از کسب مدال، تغییر ذائقه مردم است و 
امیدوارم با حمایت شما عزیزان و مدیریت رئیس 
فدراسیون کشتی، یک اتفاق بزرگ شکل بگیرد. 
او ادامه داد: صادقانه عرض می کنم، من و تیم 
تصمیم گیری کمیته ملی المپیک به هر میزانی 
که در توانمان باشد به کشتی کمک خواهیم 
کرد. هم ما کمک می کنیم و هم وزارت ورزش 
این کار را می کند و به این توافق رسیده ایم که ما 
هر میزانی که برایمان امکان دارد باید از کشتی 
حمایت کنیم؛ چون نقطه امید ما در المپیک، 
کشتی است. صالحی امیری تصریح کرد: اگر کسی 
فکر می کند ما نسبت به کشتی بی توجه هستیم، 
این فکر اشتباه و گناه است؛ چرا که اولویت اول ما، 
ورزش اول ماست. آقای دبیر خوب درخشیده و با 
تمام توان به میدان آمده و پیگیر است و هم جنس 
و هم زبان کشتی است و این نقطه عطفی است. 
البته من زحمات قبلی ها را نیز نفی نمی کنم؛ آقای 
خادم عزیز، آقای طالقانی و آقای یزدانی خرم همه 

زحمت کشیده اند.

عادل فردوسی پور:
 برای گزارش  بازی  فینال  هیچ 

دستمزدی نگرفته ام
مجری محبوب کشورمان در گفت وگویی  �

از مردم ایران بابت حمایت و حضورشان پای 
گزارشش در صفحه اینستاگرام AFC تشکر کرد. 
عادل فردوسی پور، مجری و تهیه کننده برنامه 
نود و گزارشگر محبوب کشورمان، در گفت وگوی 
کوتاهی که درحاشیه تمرین تیم رسانه ورزش 
صورت گرفت، گفت: از حضور میلیونی مردم عزیز 
که مثل همیشه لطف داشتند و با وجود مشکلات 
و محدودیت های فضای مجازی گزارش را دنبال 

کردند، ممنونم. 
او درباره نحوه حضورش برای گزارش بازی 
فینال گفت: همان طورکه می دانید، AFC یک 
نهاد بین المللی ورزشی است که کشور ما نیز 
ضمن داشتن کرسی های مختلف در آن عضویت 
دارد. همه ساله بازیکنان و مربیان تیم ها، داوران، 
مسئولان فدراسیون فوتبال، مقامات کشورمان 
و اهالی رسانه در رویدادهای این نهاد شرکت 
می کنند و امسال هم برای بازی فینال به دعوت 
AFC در قطر حضور پیدا کردند، من هم از طرف 
AFC برای گزارش همین بازی دعوت شدم. او 
در پاسخ به برخی شایعات درباره سفرش گفت: 
بر خلاف این شایعات مغرضانه که پیش تر هم 
به اشکال مختلف دیگر صورت گرفته، من برای 
گزارش این بازی هیچ دستمزدی نه از AFC و 
نه از هیچ مقام و نهاد دیگری دریافت نکردم. 
همچنین با هیچ شبکه فارسی زبان آن ور آبی 
مذاکره نکرده و نمی کنم. فردوسی پور در ادامه 
گفت: همیشه افتخارم این بوده که برای مردم 
عزیز کشورم کار کرده و تنها از سر علاقه به 
حرفه ام و برای مردم کشورم گزارش کرده ام. گذر 
زمان علت این فضاسازی های هدفمند را روشن 

خواهد کرد. 
گفتنی است این دیدار که روز شنبه از 
طریق اینستاگرام AFC پخش شد، طبق آمار 
منتشر شده بیش از چهار میلیون و ۶۰۰ هزار بیننده 
منحصربه فرد در مجموع بازی را از این طریق 
تماشا کردند و رکورد لایو اینستاگرام با تماشای 

هم زمان بیش از ۸۰۰ هزار نفر شکسته شد.

پرسپولیس و  چند  باشگاه
 به دنبال جذب  رضاییان

روزنامه الوطن قطر مدعی شد پرسپولیس  �
و چند تیم دیگر قطری به دنبال جذب رامین 

رضاییان هستند.
به گزارش ایسنا، رامین رضاییان در فصل 
لیگ ستارگان قطر  در  نخست حضورش 
عملکردی خیره کننده از خود نشان داد. رضاییان 
با وجود آنکه الشحانیه در قعر جدول رده بندی 
قرار داشت اما نمایشی خیره کننده داشت و 
توانست ۱۳ گل به ثمر برساند و همین کافی 
بود تا مورد توجه الدحیل تیم قهرمان قرار 
گیرد و راهی این تیم شود. رضاییان در الدحیل 
نتوانسته انتظارات را برآورده کند و همین باعث 
شده تا احتمال جدایی او از تیم زیاد باشد. الوطن 
مدعی شد که پرسپولیس و چند تیم قطری دیگر 
در تلاش هستند تا در صورت قرار گرفتن رضاییان 
در فهرست فروش الدحیل او را جذب کنند. البته 
الوطن تأکید کرد که هنوز معلوم نیست که آیا 
الدحیل به دنبال فروش رضاییان خواهد بود یا 
نه. الدحیل در فصل جاری لیگ ستارگان قطر 
عملکرد خوبی از خود نشان نداده است و به نظر 
می رسد تیم در زمستان بازیکنان خارجی جدیدی 

را جذب خواهد کرد.

آخرین  خبر  از  وضعیت  استقلال 
و  پرسپولیس برای ورود  به بورس

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش وجوانان،  �
و  استقلال  حسابرسی  گزارش های  آخرین 
پرسپولیس برای مجمع دو باشگاه و ورود به 

شورای پذیرش بورس آماده و ارائه شد. 
پرسپولیس  و  استقلال  روند خصوصی سازی 
که از دو سال گذشته با تلاش و برنامه ریزی وزیر 
و تیم مدیریتی وزارت ورزش وجوانان و همراهی 
سازمان خصوصی سازی و سازمان بورس و ستاد 
عالی واگذاری شرکت های دولتی و تأکیدات 
رئیس جمهور آغاز شده بود، اکنون به مراحل 

پایانی خود نزدیک می شود. 
آخرین مرحله ورود به بازار سرمایه در دی ماه 
امسال انجام می شود و کل مستندات موردنیاز 
مربوط به دارایی های آنها از جمله اسناد قطعی 
ورزشگاه های مرغوبکار، کمپ حجازی به نام 
استقلال و درفشی فر و شهدای گمنام به نام 
پرسپولیس که با حمایت دولت قطعی و صادر  شده 
برای ارائه به شورای پذیرش بازار سرمایه آماده 

شده است. 

وستهام – برایتون ۱۷:۴۵
لیورپول – وست برومویچ ۲۰:۰۰

ولورهمپتون – تاتنهام ۲۲:۴۵
آنتورپ – شارلروا ۱۶:۰۰

با وجود سپری شدن اسمی ۲۰ دوره از رقابت های لیگ حرفه ای ایران 
تحت عنوان لیگ برتر، هنوز اتفاقات عجیب و غریبی در این رقابت ها رخ 
می دهد که نشان دهنده آماتور بودن آن است. فارغ از زمین و ورزشگاه تعدادی 
از تیم ها که امکاناتشان در حد لیگ دسته اول هم نیست، برگزاری و چگونگی 
ساماندهی این رقابت ها هم گاهی با مشکلات عدیده ای روبه رو می شود که 
زمینه ساز جنجال های باورنکردنی است. اگرچه از  این  قبیل رخدادها کمتر 
پیش آمده ولی تکرار چندباره اش در ادوار رقابت های لیگ برتر، نشان می دهد 

هنوز نه یک جای کار  بلکه چندین جای کار می لنگد.
موضوع تازه ای که باعث بروز جنجال ناخواسته شده، حضور پرسپولیس 
در فینال لیگ قهرمانان آسیا است؛ این تیم برای اینکه بتواند یک هفته زودتر 
خودش را به قطر، محل برگزاری بازی فینال برساند، طبق تقویم اعلام شده 
از سوی سازمان لیگ، مجبور شد بازی هفته هفتمش با سپاهان در لیگ برتر 
را لغو کند. با وجود اعلام قبلی، پرسپولیس اما علاوه بر سپاهان، دو بازی 
دیگرش یعنی جدال با نساجی و ذوب آهن را هم معوقه دید تا به این ترتیب 
برای حضور در فینال، سه بازی کمتر از بقیه تیم های حاضر در لیگ انجام 
دهد. به غیر از جدال با سپاهان که از پیش وضعیتش مشخص شده بود، 
لغو دو بازی دیگر پرسپولیس در لیگ برتر هم خالی از جنجال نبود. ابتدا لغو 
دیدار با نساجی خبرساز شد؛ پرسپولیسی ها نگران ابتلای بازیکنانشان به کرونا 
در طول سفر به قائمشهر بودند و ازاین رو از تیم نساجی درخواست کردند 
آنها برای برگزاری بازی رفت به تهران بیایند تا دیدار برگشت در مازندران 
برگزار شود. نساجی این پیشنهاد را نپذیرفت و در نهایت سازمان لیگ برای 
حفظ سلامتی بازیکنان پرسپولیس این دیدار را هم لغو کرد. بازی بعدی 
اما جنجالش هنوز پابرجاست؛ ذوب آهنی ها در شرایطی که به تهران هم 
سفر کرده بودند تا برابر شاگردان یحیی گل محمدی قرار بگیرند ولی اعلام 
کردند تعداد کرونایی هایشان بیش از حد مصوب است و آن بازی هم لغو 
شد. پرسپولیسی ها حالا مدعی اند ذوبی ها اصول را رعایت نکرده اند و بازی 
نباید تکرار بلکه باید ۳ بر صفر به سود آنها خاتمه یابد؛ ادعایی که با اعتراض 
شدید ذوب آهن روبه رو شده و گفته اند طبق قانون و از آنجا که این دیدار با 
دستور سازمان لیگ لغو شده، باید دوباره تکرار شود. این ادعا اکنون ثابت 
شده است و به نظر می رسد دوباره این دو تیم باید در تهران به مصاف هم 
بروند. به این ترتیب پرسپولیس بدون انجام سه بازی در طول دو هفته راهی 
فینال آسیا شد و آنجا هم بازی را واگذار کرد. این تیم حالا بعد از فینال، یکی از 
بازی های معوقه اش برابر نساجی را برگزار کرده ولی هنوز هم سه بازی دیگر 
معوقه دارد! آنها باید در هفته هشتم به مصاف استقلال در دربی می رفتند 
که این بازی هم به تعویق افتاده است! در نتیجه، با وجود آنکه بسیاری از 
تیم های حاضر در لیگ، هشت بازی دارند، پرسپولیس فعلا با پنج  بازی در 

میانه های جدول رده بندی قرار دارد.
استقلال،  معترض  اول

همان زمان که سازمان لیگ بازی های پرسپولیس را لغو کرد، باشگاه 

استقلال و به طور ویژه، پرویز مظلومی، سرپرست این باشگاه در گفت وگویی 
رسمی اعلام کرد تا زمانی که بازی های معوقه پرسپولیس برگزار نشود، آنها 
حاضر نمی شوند در دربی به میدان بروند! ادعای استقلالی ها این است که دو 
تیم باید در شرایط کاملا برابر به مصاف هم بروند؛ البته آن طور که از شواهد 
امر بر می آید، استقلالی ها نمی خواهند پرسپولیس با استراحت بیشتر نسبت به 
آنها پا به دربی بگذارد. موضوع دیگر که آبی ها در خفا بین خودشان صحبت 
می کنند، این است که با برگزاری دیدارهای معوقه پرسپولیس علاوه بر اینکه 
ممکن است بازیکنان سرخ پوش مصدوم شوند، احتمال چندکارته شدن آنها 
هم وجود دارد. در نتیجه پرسپولیسی ها ممکن است با تیم کامل به مصاف 
استقلال نرسند. سازمان لیگ اگرچه ابتدا واکنشی به درخواست استقلالی ها 
نداشت ولی علنا با تعویق دربی و عقب انداختن بازی های استقلال به 
خواسته آنها احترام گذاشت. حالا در این بین، پرسپولیسی ها، رقیب تهرانی 
را متهم به این می کنند که با تعویق بازی ها به دنبال این هستند که بازیکنان 
مصدوم را مهیای دربی کنند؛ به ویژه شیخ دیاباته که هنوز  به طور صد در صد 
مهیای بازی برای استقلال نشده است. نکته عجیبی که در این بین رخ داده و 
باعث هرج ومرج شده این است که برای تعویق سه بازی پرسپولیس، سازمان 
لیگ علنا بیش از ۱۰ بازی در لیگ را به تعویق انداخته است تا بلاتکلیفی 
عجیبی بر تیم های لیگ برتر مستولی شود. اینها به غیر از مواردی است که 
بعضا تعدادی از تیم های دیگر را وا می دارد تا هر چهار روز یک بار به مصاف 

هم بروند و برنامه حسابی فشرده شود!
گل  گهر  هم  از   راه  رسید

سازمان لیگ هنوز معمایی را که خواسته استقلال برایش به وجود آورده، 
حل نکرده است که گل گهر سیرجان هم روز گذشته بیانیه ای صادر کرده و 
خبر داده آنها هم بعد از دیدار با استقلال حاضر نیستند بازی  دیگری کنند؛ 
مگر اینکه بازی های معوقه برگزار شود! این خبر بدی برای سازمان لیگ است 

که تا همین جا نزدیک به ۱۷ بازی معوقه روی دستش باقی می ماند. حالا اگر 
تهدید گل گهری ها جدی از آب دربیاید، آنها باید برنامه فشرده دیگری تنظیم 
کنند تا رقابت های این فصل سروسامان یاید. اگر استقلال در پی این است که 
پرسپولیس با شرایط برابر پا به دربی بگذارد؛ اما گل گهر نگران وضعیتش در 
صدر جدول است؛ شاگردان قلعه نویی فعلا صدرنشین لیگ برتر هستند و باید 
چهارشنبه همین هفته در چارچوب هفته نهم لیگ برتر به مصاف استقلال 
بروند. آنها گفته اند بازی برابر استقلال را انجام می دهند و بعد تا روشن نشدن 

وضعیت بازی های معوقه دیگر حاضر به برگزاری مسابقه ای نیستند.
علیه  پرسپولیس؟

اگرچه در بیانیه تازه گل گهری ها عنوان شده که همه چیز باید عادلانه برای 
همه تیم ها پیش برود و استقلال هم می گوید باید با شرایط برابر به مصاف 
پرسپولیس برود، ولی به نظر می رسد همه این موارد، خیزش تازه ای علیه 
پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی در لیگ برتر است. حساسیت های موجود 
در این فصل و البته قهرمانی های متوالی در فصول اخیر، این موضوع را 
پررنگ تر کرده که تیم ها را علیه پرسپولیس (از لحاظ فنی) بسیج کند. در واقع 
استقلال با محمود فکری در این فصل تحت فشار است که جام بیاورد و آنها 
هم نمی خواهند با دادن امتیاز خارج از زمین به پرسپولیس، شرایط را برای 
رقیب دیرینه مهیا کنند. از سوی دیگر، گل گهر با امیر قلعه نویی هم میهمان 
ناخوانده صدر جدول است؛ آنها هم نگران این هستند که پرسپولیسی ها با 
استراحت بیشتر بتوانند بازی ها را راحت تر برگزار کنند و در نتیجه به صدر 
جدول نزدیک شده و جایگاه گل گهر تهدید شود؛ ازاین رو است که امیر 
قلعه نویی و تیمش هم نمی خواهند مزیتی برای تیم های دیگر در نظر گرفته 
شود. اگرچه حرف دو تیم درست است، ولی این گلایه بر سازمان لیگ رواست 
که چطور با بی برنامگی و حرف شنوی (!) جنجالی عجیب و غریب در لیگ 

برتر به وجود آورده است.

همدستی
علیه پرسپولیس

ناهید کیانى: آدم باید ظرفیت و جنبه مدال را داشته باشد

 برگ سبزخودرو وانت مزدا CARA رنگ نقره ای آبی متالیک 
 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۹۲ - ۴۸۶ ج ۲۵
  و شماره موتور E2K7A5233 و شماره شاسی 

NAGP2PC31JA506305 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو پارس TU5 رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۲۴۹ د ۷۴ و شماره موتور 

 164B0053768 و شماره شاسی 

 NAAN11FE3FH366307 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارنامه هوشمند تاکسیرانى 
اینجانب امیرحسین تقى پوراصغرى 

به کدملى 0453358039 
مفقودگردیده وفاقد اعتبار مى باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رامین فرزانه فرد  نام پدر علی به شماره 
شناسنامه ۱۷ صادره از سراب در مقطع کارشناسی رشته ی عمران صادره از واحد 

دانشگاهی زنجان با شماره ۱۵۸۳۱۳۸۰۰۴۳۸ ( تاییدیه سازمان مرکزی) مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه  آزاد اسلامی 

واحد بندرعباس به نشانی : بندر عباس بلوار امام خمینی بلوار دانشگاه پردیس دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بندرعباس ارسال نماید.

برگ کمپانى موتورسیکلت دینومدل1390
NBY***125K9000237:به شماره شاسى

152FMiD686812:به شماره موتور
به شماره پلاك:126/22195

مفقودگردیده وفاقد اعتبار مى باشد.

اطلاعیه
احتراما باطلاع میرساند جواز دفتر املاك به شماره پرونده 25134 به نام آقاى 

آرش محمدى ارباطى با نام صنفى وندا ایران پارسیان ثبت شده در آدرس تهران 
سعادت آباد ، سرو غربى ، بعد از مروارید ، پلاك 35 ، واحد 4 ، در حال حاضر 
ارتباطى به این آدرس ندارد و دفتر املاك به مشخصات فوق از اعتبار صنفى 
در آدرس فوق الذکر برخوردار نیست و دفتر ادارى به آدرس فوق هیچگونه 
مسولیتى در قبال فعالیت جواز املاك فوق را متوجه خود نمى داند و بهره بردار 
فعلى آدرس مذکور درخواست ابطال جواز مذکور را از اتحادیه مشاورین املاك 

دارد .


